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XVIII. Markgraf Ludwig gewahrt der Stadt Mincheberg die Zusicherung
hergebrachten Zoll-Abgaben fur die Strallenfahrt, sowie die
Holzungs-Gerechtigkeit, am 27. Oktober 1348.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-55508

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55508

138

XVIIIL Marfgraf Ludwig gewdhrt der Stadt Miindheberg die Juficherung hergebradter ol
NAbgaben fiir die Strafenfalirt, fowic die Holungs-Gervedtigleit, am 27, Oftober 1348.

Noverint oniverfi tenorem prefentium infpecturi, quod Nos Ludowicus, Dei Gratia Bran-
denburgenfis et Lufalie Marchio, Comes Palatinus Rheni, Dux Bavarie et Carinthie [acri-
que Romani imperii Archicamerarius, Tyrolis et Goricie Comes, nec non Aquilegienlis, Tridentinén=
fis et Prychfienfis ecclefiarom Advocatus, Diferetis viris Confulibus et univerfis ac fingulis inhabi-
tantibus prefentibus et futuris Civitatis noltre Mo nchberg, ob fidelitatis fne conftantiam in noltris
probabiliter et actualiter compertam, et ob id, ut nobis et heredibus noftris perpetuo in debita fide-
litate conltanter et fideliter commaneant, gratiam fecimus et prefentibus facimus fublequentem, Vi-
delicet quod tranfitus curruum five communis [trata, que in [elowe et Quilitz haclenus conti-
nuabitur, in antea apud ipfos in predicta nofira Civitate Monchberg fub conlimili thelonei ‘da-
tione, ficul ex antiqua confuetudine obfervatum, et debebunt continuari curfibus temporum [empi-
ternis. Polerunt etiam ligna ad (tructura et munimenta civitatis nofire predicte compelentia pro
fua legitima necelfitate et ligna jacentia ad comburendum apta cum lignis ftantibus, vulgari nomine
Erleyn et Birchen nominatis, et Rafholiz predicti Confules ex merica dicta Epifcopi recipere, [ine
noftri, heredum et officiatorum noltrorum quorumlibet obftaculo, quetiens iplis conveniens ac vilum
fuit oportupum. In cuivs rei teltimoniom figillum noftrum prefentibus duximus apponendum. Telles
etiam huius funt nobis vir Guntherus, Comes de Swartzburg, Dominus in Spreumberg, nec
non ftrenui viri Ulricus Vilbrand, Beringerus Helle, Marfcalcus nofter, et Wolfhardus
de Satzenhowen cum ceteris pluribus fide dignis. Datum Monchberg, Anno domini mille-
mo trecenteimo quadragefimo octavo, feria fecunda in vigilia fymonis et Jude apoftolorum
bealorum.

Aug ber Gunbling’fdhen Urfunbenfommbung, Mipt. 111, 2, &. 197.

XIX. Marfgraf Ludwig der Romer Deftdtigt uud transfiemirt eine Urfunde vom 15. Nuguit
1328, worin die Stavt Mimcheberg den Wald Gdpernit mit vem Redyte, varvin Wild 3n
begen, fitr 20 Mard gefauft hat, am 28. Oftober 1348,